§ 5.—Et filios advocatorum, vel adhuc in tali constitutorum officio, vel eorum, qui fisci patronatum deposuerint, superstitum vel mortuorum, extitaneis ad idem officium accendentibus anteponi, eique gratis et sine sumtibus sociari, si et ipsi, prius dispositum est, solito tempore legum doctrinam meruerint (6).

§ 6.—Ut autem his, qui fisci patrioni officium adepti sunt vel fuerint, non tantum superstitibus, sed etiam morte paeventis propiciatur, tam ad heredes fisci patrioni, qui semel ad talem gradum vocatus sit, solatia eius transire hisque servari, quam ipsos, qui fisci patronatum iam deposuerint vel postea deposuerint, minime cuiuslibet actus publici sollicitudinem nolentes subire compelli, nec exhibitionis seu deductionis onere, nisi speciali auctoritate nostri, molestari, et in provincia incusandos per sententiam vii clavisim, provinciam, in qua degunt, moderant, utpote competentis iudicis, conveniri atque litigare dece nimis.

Dat Kal Decemb ANASTASIO A. IV (7) et AGAPITO (8) Conss [517]

6 [25] *Imp IUSTINUS A. MARINO (9) P P*— Restituendas sunt clavisim eloquentiae lumini bus sexaginta aui librae, quas sub imperio Zenonis divae memoriae pedaneis deputatas albitis (10), nec non fideiussorum vires aestimantibus, tamen aufeendas credidit paepeca (11) posterioris subtilitas principis, ut iam liberalitate nostri numeris vii clavisim, fisci patrioni, paeefatam (12) aui summam sine fraude annis singulis consequantur, ab amplissima tua sede pari lance in utrumque dividendam Nam universis redditum, quod pro voto omnium plimatibus indulgetu

§ 1.—Sacras insuper epistolas, quibus approban tu viri clavisim, tribuni paeitoriani et notarii, non unius tantum nomine, sed alterius quoque utrius (13) paeestandas perspicimus, sive suos filios, sive alios quosdam duxerint illustri andos

§ 2.—Ni sean molestadas sus casas con la caiga de alojados, pero esto, cuando únicamente sobre una sola casa, que sea suya, hubieren preferido constituir en su provecho tal prerogativa.

§ 3.—Además de esto, en cuanto á las espontulas, mandamos que se observe la tarifa que establece la nota que se nos ha presentado, así respecto de ellos, como respecto de sus colonos y esclavos, y que á nadie se le faculte para excederse de dicha tarifa al exigirles los derechos espontulares.

§ 4.—Por lo demás, no se admita en el susodicho colegio á ninguno, antes que se sepa que durante el tiempo establecido estuvo dedicado al estudio de las leyes.

§ 5.—Y sean preferidos á los extranjeros que soliciten dicho cargo los hijos de los abogados, que entonces se hallen ejerciendo tal cargo, ó de los que, sobrevivientes ó fallecidos, hubieren cesado en el patronato del fisco, y admitaseles gratis y sin gastos, si también ellos, como se ha dispuesto, hubieren adquirido, en el tiempo acostumbrado, el conocimiento de las leyes.